АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 декабря 2023 года № 43-Р                                                          д. Середняя

Об утверждении плана проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год
В целях осуществления полномочий внутреннего муниципального финансового контроля, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.Утвердить план проведения мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год (приложение).
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 1 января 2024 года.
Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков

                                                                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                                           к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                 Середняковского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                             от 22.12.2023 № 43-Р
ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2024 год

	№п/п
	Тема контрольных

 мероприятий
	Объект контроля

(наименование, юр.адрес, ИНН)
	Цель и основания проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок

исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Камеральная проверка финансово-хозяйственной деятельности и эффективности использования бюджетных средств.

Контроль исполнения Федерального Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Администрация Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

ИНН 44140010628

	На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ, в целях контроля за эффективным и целевым использованием бюджетных средств на обеспечение деятельности учреждения

	2023 год
	3 квартал 2024 год
	Поляков И.Г.